

RAPID ZOMÁNCFESTÉK

COROR

Közvetlenül a rozsdás felületre: alapozó és fedőfesték egyben

- Fémre, fára, alumíniumra is
- Ipari környezetben is
- Korábban festett felületre is
- Gyorsan szárad
- Kiválóan fed
- **Több színben**

0,75 l (5533 Ft/l-től) | 2,5 l (5356 Ft/l-től)



Ezüst RAL 9006
Kovácsoltvas fekete Matt fekete RAL 9005
Mohazöld RAL 6005

0,75 l
4150 Ft
-tól

2,5 l
13390 Ft
-tól



CELLKOLOR ZOMÁNCFESTÉKEK

POLI-FARBE

Oldószeres, időjárásálló zománcfesték

- Fa- és fém felületekre
- Kiváló fedőképességű, rugalmas bevonatot ad
- Kül- és beltérben
- Selyem- és magasfényű
- **Több színben**

Magasfényű: 0,8 l (3613 Ft/l)
Selymfényű: 0,8 l (3738 Ft/l)

0,8 l
2990 Ft

selymfényű



0,8 l
2890 Ft

magasfényű

TIPP

Alkalmazható, masszív medencékben is.



DEZALGA

PONTAQUA

Algamentesítő szer

- Habzásmentes, szélessávú
- Gombaölő, baktériumölő

1 l
1650 Ft

GYORSAKLÓR

PONTAQUA

Klórgranulátum

- Gyors fertőtlenítés; - pH-semleges
- Bármilyen vízkeménység esetén
- Napfény és hő általi bomlás ellen

1 kg
3390 Ft

AQUAMULTI

PONTAQUA

Kombinált vízkezelőszer

- Klórozószert, algától és pelyhesítőszert tartalmazó tabletta
- pH-értéket nem befolyásolja
- Lassan oldódik

1 kg
4250 Ft



BORÓKA FABEVONÓ LAZÚR

POLI-FARBE

VIZES HIGÍTÁSÚ

Vízzel hígítható vastaglazúr pergola, kerítés, faburkolatok, lépcsők, ajtók, ablakok festésére

- Időjárásnak, UV-sugárzásnak ellenálló
- A fa természetes légzését nem gátolja, szerkezetét nem fedi el
- Selymfényű
- **Több színben**

0,75 l (5320 Ft/l) | 2,5 l (4860 Ft/l)

0,75 l
3990 Ft

2,5 l
12150 Ft



UNIVERZÁLIS MÉLYALAPOZÓ

VALMOR

Porlekötésre és a foltosodás megakadályozására festés előtt

- Kül- és beltérben: téglára, cserép, vakolat, homlokzat, lábazat, gipszkarton, beton, stb. impregnálására is

Esszencia: 5 l (1458 Ft/l)
Koncentrátum: 5 l (798 Ft/l)

1 l
2090 Ft

esszencia 1:8

5 l
7290 Ft

esszencia 1:8

1 l
1290 Ft

koncentrátum 1:4

5 l
3990 Ft

koncentrátum 1:4

RIMANO PLUS A

RIGIPS

Univerzális glett beltérre

- 0-10 mm vastagságban
- Befejező glettelésre
- Gipszkarton hézagolásra és telibe glettelésre is
- **Extra fehér**

5 kg (378 Ft/kg)
20 kg (250 Ft/kg)

20 kg
4990 Ft

5 kg
1890 Ft



RIMANO GLETT

6-30 mm

RIGIPS

Felületi hibák simítására

- **Szürkésfehér**

6-30 mm: 5 kg (418 Ft/kg) | 20 kg (300 Ft/kg)

5 kg
2090 Ft

20 kg
5990 Ft

